АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________               № _____
                                                            г. Оха

О внесении изменений и до-

полнений в постановление ад-

министрации муниципального

образования городской

округ       «Охинский»       от
02.08.2017 № 352 «Об утвер-

ждении Порядка финансирова-

ния мероприятий Всероссий-

ского физкультурно- спортив-

ного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО), проводимых

за счет средств бюджета муни-

ципального образования город-

ской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и руковод-

ствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Внести в постановление администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский» от 24.04.2017 № 352 «Об

утверждении   Порядка финансирования мероприятий Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),

проводимых за счет средств бюджета муниципального образования го-

родской округ  «Охинский», (далее Порядок) следующие изменения и

дополнения:

1.1    Абзац 2 пункта 2.6 Порядка изложить в следующей редак-

ции:

« -  техническое обеспечение мероприятия  (комплектующие, расходные ма-

териалы к компьютерной технике и принтеру, оргтехника)».

2.      Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Саха-

линский  нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

 3.      Контроль за исполнением настоящего постановления воз-

ложить на заместителя главы муниципального образования городской

округ «Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования   городской   округ   «Охинский» Ташматову М. В.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»                                            Е. Н. Касьянова

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/